
Marathon Cup  3

Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Beloften DamesUitslagen

Beloften Dames

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Judith Krabbenborg 1 30,118 60

2 Sofia Schilder 2152 57

3 Eline van Voorden 1876 57

4 Janne Berkhout 1732 57

5 Bianca van der Meer 1649 57

6 Janinka van Weperen 1566 57

7 Myrte Sandu 1411 57

8 Eline Stubert 1373 57

9 Doke Schoonhoven 1257 57

10 Viviana Rodriguez Rojas 111 57

11 Sylvia de Vries 1089 57

12 Rosalie van Vliet 939 57

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Eline van Voorden 59,1761 DN3

Sofia Schilder 57522 DB2

Janne Berkhout 46323 DA1

Bianca van der Meer 42494 DN1

Yvonne Nauta 37175 DSB

Lisan van der Linde 32636 DN1

Myrte Sandu 31117 DSA

Judith Krabbenborg 30,1188 DSA

Eline Stubert 29739 DSA

Yael Prenger 25,120010 DN1

Iza Stekelenburg 237211 DSA

Viviana Rodriguez Rojas 21112 DSB

Beloften DamesTransponders

nr naam

Bijna leeg

transponder

Iris Tiben HZ-9825980

pos ploeg pntrijders

Beloften DamesPloeguitslag

Van Ramshorst Renault 54,51 3

Arktika 46,52 3

Port of Amsterdam 44,53 3

Tour de Boer 394 3

Beyond 36,55 3

Fortune Coffe 356 3

DGS 26,57 2

Wokke Vastgoed 248 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Van Ramshorst Renault 1711

Port of Amsterdam 1162

Fortune Coffe 106,53

Arktika 964

Gewest Fryslan / Victron Energy 915

Tour de Boer 79,56

DGS 71,57

Beyond 70,58

Beloften Dames Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

2 Sofia Schilder 2152 57

4 Janne Berkhout 1732 57

5 Bianca van der Meer 1649 57

11 Sylvia de Vries 1089 57

12 Rosalie van Vliet 939 57

13 Iris Tiben 880 57

16 Tara Donoghue 596 57

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Sofia Schilder 57521 DB2

Janne Berkhout 46322 DA1

Bianca van der Meer 42493 DN1

Lisan van der Linde 32634 DN1

Yael Prenger 25,12005 DN1

Iris Tiben 20806 DN1

Sylvia de Vries 18897 DA1

12-11-2022 19:34:29 1 van 160rnd 24km 00:36:38uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h



Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Beloften Dames

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Judith Krabbenborg Soest Port of Amsterdam 1 30,118 60DSA

2 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault 2152 57DB2

3 Eline van Voorden Zoetermeer Fortune Coffee 1876 57DN3

4 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault 1732 57DA1

5 Bianca van der Meer Elsloo DGS 1649 57DN1

6 Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de Boer 1566 57DSA

7 Myrte Sandu Heerenveen AFP Fysio 1411 57DSA

8 Eline Stubert Rotterdam Arktika 1373 57DSA

9 Doke Schoonhoven Wageningen Arktika 1257 57DSA

10 Viviana Rodriguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl 111 57DSB

11 Sylvia de Vries St. Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy 1089 57DA1

12 Rosalie van Vliet Zeewolde TalentNED 939 57DB2

13 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed 880 57DN1

14 Hilde-Marije Dijkstra Groningen OCRE / Forte 76 57DSB

15 Floor Besteman Amsterdam Port of Amsterdam 675 57DSA

16 Tara Donoghue Haarlem Beyond 596 57DN2

17 Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna 447 57DSA

18 Rienke Boonstra Nieuwkoop Beyond 333 57DSA

19 Florien Bolks Enschede Boltrics 262 57DN3

20 Britt van Wees Schagen Van Ramshorst Renault 182 57DN2

21 Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer14 57DSA

22 Simone Veenstra Veenwouden7 57DN3

23 Isa Merkuur Zuid Scharwoude Haak29 57DN4

24 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman20 57DA2

25 Myrthe Drogtrop Leusden Arktika60 57DSA

26 Lotte Veenstra Meppel3 57DN1

27 Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee59 57DSA

28 Nikita Fredrikze Lisse Beyond22 57DN2

29 Eva Riemersma - van Rheenen Ellecom Wokke Vastgoed79 57DSB

30 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer42 57DSA

31 Muriël Meijer Diepenveen Haak55 57DSA

32 Joëlle de Ruiter Bovensmilde DGS74 57DN3

33 Jitte Schuitemaker Monnickendam48 57DA1

34 Anneke Dijkstra Heerenveen Haak84 57DSA

35 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee27 57DB1

36 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 57DN1

37 Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg67 57DN1

38 Corrieke Buffinga Enschede Boltrics25 57DN1

39 Sanne Bouwmeester Zuidlaren OCRE Forte16 57DSA

40 Iza Stekelenburg Molenend Port of Amsterdam72 57DSA

41 Madelief de Jong Aalsmeer Fortune Coffee68 57DN4

42 Aline de Jong Enschede Boltrics50 57DSA

Eline Cox Wageningen Husqvarna54 45DSA

Kim Zuiver Kudelstaart Beyond34 39DN4

Femke de Boer Vreeland SKITS9 37DN1

Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch45 33DA2

Lynn Dekker Warmenhuizen Haak69 33DSA

Tjitske Eppinga Appelscha AFP Fysio40 31DN1

Danielle van Zanten Brakel Skadi5 30DN1

Roos Tabak Castricum Van Ramshorst Renault4 30DSA

Demi Benschop Montfoort Arktika26 28DSA

Suzanne Klous Assendelft Port of Amsterdam31 26DSA

Talita van Hartskamp Utrecht13 18DSA

12-11-2022 19:34:31 1 van 160rnd 24km 00:36:38uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h



Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Beloften Dames

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

2 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault 2152 57DB2

4 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault 1732 57DA1

5 Bianca van der Meer Elsloo DGS 1649 57DN1

11 Sylvia de Vries St. Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy 1089 57DA1

12 Rosalie van Vliet Zeewolde TalentNED 939 57DB2

13 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed 880 57DN1

16 Tara Donoghue Haarlem Beyond 596 57DN2

20 Britt van Wees Schagen Van Ramshorst Renault 182 57DN2

24 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman20 57DA2

26 Lotte Veenstra Meppel3 57DN1

28 Nikita Fredrikze Lisse Beyond22 57DN2

33 Jitte Schuitemaker Monnickendam48 57DA1

35 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee27 57DB1

36 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 57DN1

37 Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg67 57DN1

38 Corrieke Buffinga Enschede Boltrics25 57DN1

Femke de Boer Vreeland SKITS9 37DN1

Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch45 33DA2

Tjitske Eppinga Appelscha AFP Fysio40 31DN1

Danielle van Zanten Brakel Skadi5 30DN1

12-11-2022 19:34:34 1 van 160rnd 24km 00:36:38uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Beloften Dames

Marathon Cup Ploegen  3

Ploeguitslag

Van Ramshorst Renault 54,51 3

Arktika 46,52 3

Port of Amsterdam 44,53 3

Tour de Boer 394 3

Beyond 36,55 3

Fortune Coffe 356 3

DGS 26,57 2

Wokke Vastgoed 248 2

Haak 23,59 3

AFP Fysio 1910 1

OCRE / Forte Sportswear 18,511 2

Boltrics 18,512 3

Gewest Fryslan / Victron Energy 1713 1

Husqvarna 1414 1

A6.nl Groot in auto's 9,515 1

12-11-2022 19:34:35 1 van 160rnd 24km 00:36:38uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h



Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Beloften Dames

Marathon Cup  3

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Muriël Meijer Diepenveen Haak55

2 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault32

3 Sylvia de Vries St. Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy89

12-11-2022 19:34:40 1 van 160rnd 24km 00:36:38uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup t/m wedstrijd  3 (12-11-2022)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Eline van Voorden 59,1761 25,1 16 18

Sofia Schilder 57522 18 18 21

Janne Berkhout 46323 12 17 17

Bianca van der Meer 42494 15 11 16

Yvonne Nauta 37175 16 21

Lisan van der Linde 32636 17 15

Myrte Sandu 31117 4 13 14

Judith Krabbenborg 30,1188 30,1

Eline Stubert 29739 9 7 13

Yael Prenger 25,120010 25,1

Iza Stekelenburg 237211 14 9

Viviana Rodriguez Rojas 21112 10 11

Hilde-Marije Dijkstra 21613 11 3 7

Lidia Tempert 212314 21

Iris Tiben 208015 12 8

Sylvia de Vries 188916 8 10

Doke Schoonhoven 175717 5 12

Aline de Jong 175018 13 4

Janinka van Weperen 166619 1 15

Roos Tabak 14420 14

Thirza Gorkink 104721 6 4

Sanne Westra 107822 10

Rosalie van Vliet 93923 9

Britt van Wees 88224 7 1

Liset Speelman 82025 8

Floor Besteman 67526 6

Amy van der Meer 66127 6

Tara Donoghue 59628 5

Eline Cox 55429 5

Rienke Boonstra 33330 3

Patricia Koot 37131 3

Florien Bolks 26232 2

Kim Zuiver 23433 2

Kaat van Steekelenburg 24534 2

Simone Veenstra 1735 1

12-11-2022 19:34:41 1 van 1



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Sofia Schilder 57521 18 18 21

Janne Berkhout 46322 12 17 17

Bianca van der Meer 42493 15 11 16

Lisan van der Linde 32634 17 15

Yael Prenger 25,12005 25,1

Iris Tiben 20806 12 8

Sylvia de Vries 18897 8 10

Sanne Westra 10788 10

Rosalie van Vliet 9399 9

Britt van Wees 88210 7 1

Liset Speelman 82011 8

Amy van der Meer 66112 6

Tara Donoghue 59613 5

Patricia Koot 37114 3

Kaat van Steekelenburg 24515 2

12-11-2022 19:34:43 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup Ploegen t/m we

pos ploeg pnt1 2 3

Van Ramshorst Renault 1711 54,5 62 54,5

Port of Amsterdam 1162 40 31,5 44,5

Fortune Coffe 106,53 37,5 34 35

Arktika 964 16,5 33 46,5

Gewest Fryslan / Victron Energy 915 36,5 37,5 17

Tour de Boer 79,56 12 28,5 39

DGS 71,57 24,5 20,5 26,5

Beyond 70,58 13 21 36,5

Boltrics 70,59 25 27 18,5

Husqvarna 65,510 25,5 26 14

A6.nl Groot in auto's 62,511 20 33 9,5

OCRE / Forte Sportswear 54,512 17,5 18,5 18,5

Haak 52,513 19 10 23,5

AFP Fysio 5214 14 19 19

Wokke Vastgoed 51,515 27,5 24

12-11-2022 19:34:44 1 van 1



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Beloften Dames

Competitie: Ranking t/m 12-11-2022

Eline van Voorden 68761 27 20 21

Sofia Schilder 63,5522 21 21 21,5

Janne Berkhout 59323 18 20,5 20,5

Bianca van der Meer 57494 19,5 17,5 20

Myrte Sandu 51,5115 14 18,5 19

Eline Stubert 50,5736 16,5 15,5 18,5

Hilde-Marije Dijkstra 46,567 17,5 13,5 15,5

Judith Krabbenborg 41,5188 11,5 3 27

Yvonne Nauta 41,5179 20 21,5

Thirza Gorkink 404710 11 15 14

Lisan van der Linde 406311 20,5 19,5

Iza Stekelenburg 387212 19 16,5 2,5

Britt van Wees 378213 15,5 9 12,5

Floor Besteman 357514 9,5 10,5 15

Viviana Rodriguez Rojas 34,5115 17 17,5

Aline de Jong 34,55016 18,5 14 2

Iris Tiben 348017 18 16

Simone Veenstra 33,5718 12,5 9,5 11,5

Sylvia de Vries 338919 16 17

Doke Schoonhoven 32,55720 14,5 18

Janinka van Weperen 326621 12,5 19,5

Stella Kleinhuis 30,51422 7,5 11 12

Rosalie van Vliet 28,53923 12 16,5

Yael Prenger 2720024 27

Liset Speelman 26,52025 16 10,5

Rienke Boonstra 25,53326 7 5 13,5

Roos Tabak 24,5427 5,5 19

Kaat van Steekelenburg 24,54528 13 11,5

Eline Cox 24,55429 14,5 10

Lidia Tempert 23,52330 21,5 2

Anneke Dijkstra 228431 9 7,5 5,5

Amy van der Meer 216132 15 6

Florien Bolks 19,56233 6,5 13

Nadine Groenewold 19,5834 8,5 6,5 4,5

Hilde Houtzager 196735 8 7 4

Heleen Docter 175936 8 9

Muriël Meijer 175537 10 7

Sanne Westra 177838 17

Nikita Fredrikze 16,52239 6 2 8,5

Eva Riemersma - van Rheenen 16,57940 8,5 8

Lotte Veenstra 15341 5,5 9,5

Tara Donoghue 14,59642 14,5

Joëlle de Ruiter 13,57443 5 2 6,5

Patricia Koot 13,57144 13,5

Isa Merkuur 132945 2 11

Kim Zuiver 133446 13

Myrthe Drogtrop 126047 2 10

Rixt Hoogland 123748 12

Iris Mulder 10,59549 10,5

Maaike Koelewijn 9,52750 4,5 5

Jitte Schuitemaker 8,54851 2,5 6

12-11-2022 19:34:46 1 van 2



Marleen Popken 88652 4,5 3,5

Marchien Goldhoorn 7,54253 7,5

Sanne Bouwmeester 71654 4 3

Corrieke Buffinga 3,52555 3,5

Madelief de Jong 26856 2

12-11-2022 19:34:46 2 van 2



Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Beloften Dames

Marathon Cup  3

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Iris Tiben HZ-9825980 Medemblik Wokke Vastgoed

12-11-2022 19:34:47 1 van 1



Cup 4 - Den Haag 12-11-2022

Beloften Dames

Marathon Cup  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Judith Krabbenborg 60 118 36:38.056 32.21737.788

2 Sofia Schilder 57 052 35:19.524 29.59029.590

3 Eline van Voorden 57 076 35:19.763 29.92329.923

4 Janne Berkhout 57 032 35:19.953 30.27630.276

5 Bianca van der Meer 57 049 35:20.602 30.48330.483

6 Janinka van Weperen 57 066 35:21.007 30.73330.733

7 Myrte Sandu 57 011 35:21.044 30.46530.465

8 Eline Stubert 57 073 35:21.263 30.97330.973

9 Doke Schoonhoven 57 057 35:21.275 30.91930.919

10 Viviana Rodriguez Rojas 57 01 35:21.276 31.20131.201

11 Sylvia de Vries 57 089 35:21.374 30.87530.875

12 Rosalie van Vliet 57 039 35:21.565 29.79429.794

13 Iris Tiben 57 080 35:21.627 31.22131.221

14 Hilde-Marije Dijkstra 57 06 35:21.866 31.25931.259

15 Floor Besteman 57 075 35:22.054 31.63531.635

16 Tara Donoghue 57 096 35:22.192 31.44931.449

17 Thirza Gorkink 57 047 35:22.205 31.88331.883

18 Rienke Boonstra 57 033 35:22.334 31.90931.909

19 Florien Bolks 57 062 35:22.430 31.64731.647

20 Britt van Wees 57 082 35:22.690 33.39135.437

21 Stella Kleinhuis 57 014 35:22.755 31.81131.811

22 Simone Veenstra 57 07 35:22.838 31.99831.998

23 Isa Merkuur 57 029 35:22.898 31.80731.807

24 Liset Speelman 57 020 35:22.993 32.23132.231

25 Myrthe Drogtrop 57 060 35:23.032 32.46232.462

26 Lotte Veenstra 57 03 35:23.270 31.91331.913

27 Heleen Docter 57 059 35:23.299 32.37932.379

28 Nikita Fredrikze 57 022 35:23.398 32.38132.381

29 Eva Riemersma - van Rheenen 57 079 35:23.431 31.97031.970

30 Marchien Goldhoorn 57 042 35:23.682 32.56332.563

31 Muriël Meijer 57 055 35:23.955 32.74132.741

32 Joëlle de Ruiter 57 074 35:24.597 32.87932.879

33 Jitte Schuitemaker 57 048 35:25.489 32.80333.005

34 Anneke Dijkstra 57 084 35:25.609 32.75633.524

35 Maaike Koelewijn 57 027 35:25.686 32.88032.880

36 Nadine Groenewold 57 08 35:25.703 33.43233.565

37 Hilde Houtzager 57 067 35:25.730 33.12333.123

38 Corrieke Buffinga 57 025 35:26.060 33.46333.751

39 Sanne Bouwmeester 57 016 35:29.703 33.31637.186

40 Iza Stekelenburg 57 072 35:31.056 32.81138.307

41 Madelief de Jong 57 068 35:42.068 34.30244.843

42 Aline de Jong 57 050 35:59.354 33.11542.168

43 Eline Cox 45 054 28:56.375 33.51457.252

44 Kim Zuiver 39 034 24:06.863 33.24139.193

45 Femke de Boer 37 09 23:03.516 33.86443.464

46 Kaat van Steekelenburg 33 045 20:54.849 33.36542.463

47 Lynn Dekker 33 069 20:59.620 34.25538.194

48 Tjitske Eppinga 31 040 19:17.141 33.70640.641

49 Danielle van Zanten 30 05 18:56.672 33.40557.551

50 Roos Tabak 30 04 19:08.936 33.89640.379

51 Demi Benschop 28 026 17:31.734 33.63142.194

52 Suzanne Klous 26 031 16:31.190 33.73148.389

53 Talita van Hartskamp 18 013 12:11.994 34.4451:15.362

12-11-2022 19:34:48 1 van 160rnd 24km 00:36:38uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h


